
 
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

    18  июня 2020 года                                                                       №    164  
 

г. Моршанск 
 

Об изменении условий приватизации  ранее установленных решением 
Моршанского районного Совета народных депутатов Тамбовской области  

от 24.10.2019 №115 «Об условиях приватизации  муниципального 
имущества – нежилого здания, расположенного по адресу: Тамбовская 

область, Моршанский район, село Хлыстово, д.173»  
 

Рассмотрев материалы, представленные главой района об изменении 
условий приватизации ранее установленных решением Моршанского 
районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 24.10.2019 
№115 «Об условиях приватизации  муниципального имущества – нежилого 
здания, расположенного по адресу: Тамбовская область, Моршанский район, 
село Хлыстово, д.173», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 
27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного 
или муниципального имущества в электронной форме», Положением о 
порядке приватизации муниципального имущества Моршанского района, 
утвержденным решением Моршанского районного Совета народных 
депутатов от 27.04.2017 года № 343, Прогнозным планом  (программой) 
приватизации муниципального имущества Моршанского района на 2018-
2020 годы, утвержденным решением Моршанского районного Совета 
народных депутатов от 26.10.2017 года №389, 

 
Моршанский районный Совет народных депутатов    р е ш и л : 
 

1. Внести в решение Моршанского районного Совета народных 
депутатов Тамбовской области от 24.10.2019 №115 «Об условиях 
приватизации  муниципального имущества – нежилого здания, 
расположенного по адресу: Тамбовская область, Моршанский район, село 
Хлыстово, д.173» следующие изменения: 

2. Пункт 2 читать в следующей редакции: 
« Утвердить начальную цену нежилого здания  с земельным участком в 

размере 63904,00 рублей (шестьдесят три тысячи девятьсот четыре рубля 
ноль копеек), в том числе цена нежилого здания – 57924,00 рублей  
(пятьдесят семь тысяч девятьсот двадцать четыре рубля ноль копеек) с 
учетом НДС, цена земельного участка – 5980,00 рублей (пять тысяч 
девятьсот восемьдесят рублей ноль копеек) в соответствии с отчетом об 



оценке рыночной стоимости объекта недвижимости № 19-Н-20 от 22.05.2020 
года.» 

5. Администрации района обеспечить организацию продажи 
муниципального имущества в установленном законом порядке. 

6. Настоящее решение подлежит размещению в  сетевом издании  
«РИА «ТОП - 68»(www.top68.ru), на официальном сайте  администрации 
Моршанского района  в сети Интернет (www.rmorshansk.ru) для размещения 
информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).  

7.  Решение вступает в силу со дня его опубликования. 
 
 

 

Председатель Моршанского 
районного Совета народных депутатов      Е.П. Буренин 
 
 
 

   
 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/
http://www.torgi.gov.ru/



